
Lundi 01 Jouy-le-Chatel

Mardi 02 Provins/contes Chenoise

Mercredi 03 Salle périscolaire / Rue de l'Hôtel de ville (9h-11h15)

Jeudi 04 Sainte-Colombe

Vendredi 05 Provins Saint-Hilliers JOUY-LE-CHATEL : Salle Place du19 mars1962 (8h45-11h15)

Samedi 06 LA CHAPELLE-ST-SULPICE : Salle polyvalente-mairie/ 16 rue Creuse (9h15-11h15)

Dimanche 07 LECHELLE : Foyer rural / 2 rue de la Traconne (9h/11h15)

Lundi 08 Jouy-le-Chatel LONGUEVILLE : Salle de la Voulzie / Rue Henry Fouilleret (9h-11h15)

Mardi 09 Provins Léchelle MONTCEAUX-LES-PROVINS : Salle de la mairie / Rue de l'église (9h-11h15)

Mercredi 10 SAINTE-COLOMBE : Salle du Lavoir / Rue du Dr Schweitzer (9h-11h15)

Jeudi 11 La Chapelle-St-Sulpice SAINT-HILLIERS : Salle polyvalente/Rue du Grand Boissy (9h-11h15)

Vendredi 12 Provins Saint-Hilliers SAINT-LOUP-DE-NAUD : Foyer polyvalent / 1 Rue Sainte Marie (9h-11h15)

Samedi 13 SOURDUN : Foyer rural / Rue du Petit Paraclet (9h15-11h30)

Dimanche 14 VILLIERS-ST-GEORGES :

Lundi 15 PROVINS : Maison de quartier / 1, place du Pré Botin (9h-11h15)

Mardi 16

Mercredi 17

Jeudi 18

Vendredi 19

Samedi 20

Dimanche 21

Lundi 22

Mardi 23

Mercredi 24

Jeudi 25

Vendredi 26

Samedi 27 Créé et géré par la Communauté de communes du Provinois

Dimanche 28 avec le soutien de la CAF et du Conseil Départemental

Samedi 31

Tournez svp

* Ces formations se déroulent sur plusieurs séances et nécessitent une inscription préalable.

RAPPEL : La participation aux ateliers nécessite une inscription préalable. Merci d'apporter des chaussons et les autorisations des parents.

Tous les ateliers sont ouverts à tous les assistants maternels. Christine Voisin interviendra dans les ateliers "contes"

Planning du R.A.M. La Ronde des "Bout-Chou"

FEVRIER 2021

ANIMATIONS SANDRINE ANIMATIONS NADINEJOURS ANIMATIONS EDWIGE
REUNIONS 

ANIMATIONS

Ce planning est établi sous réserve des protocoles sanitaires COVID à venir.

Il pourra être modifié en conséquence.

Chaque atelier sera confirmé aux participantes au moment des inscriptions.

VACANCES SCOLAIRES

BETON-BAZOCHES :

CHENOISE-CUCHARMOY : Foyer rural / Rue Forêt (9h-11h15)

74 rue de Provins (9h-11h15)

Sandrine Hiernard 

1, place du Pré Botin 

77160 Provins 

01.60.58.51.23 

ram-laep@mairie-provins.fr 

Edwige Leteve 

7, cour des Bénédictins 

77160 Provins 

06.86.57.44.67 

e.leteve@cc-du-provinois.fr 

Nadine Pinheiro 

7, cour des Bénédictins 

77160 Provins 

06.78.98.84.88 

ram@cc-du-provinois.fr 
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Lundi 01 Jouy-le-Chatel

Mardi 02 Provins Chenoise Salle périscolaire / Rue de l'Hôtel de ville (9h-11h15)

Mercredi 03

Jeudi 04 Sainte-Colombe JOUY-LE-CHATEL : Salle Place du19 mars1962 (9h-11h15)

Vendredi 05 Provins Saint-Hilliers LA CHAPELLE-ST-SULPICE : Salle polyvalente-mairie/ 16 rue Creuse (9h15-11h15)

Samedi 06 LECHELLE : Foyer rural / 2 rue de la Traconne (9h/11h15)

Dimanche 07 LONGUEVILLE : Salle de la Voulzie / Rue Henry Fouilleret (9h-11h15)

Lundi 08 Jouy-le-Chatel MONTCEAUX-LES-PROVINS : Salle de la mairie / Rue de l'église (9h-11h15)

Mardi 09 Provins Léchelle SAINTE-COLOMBE : Salle du Lavoir / Rue du Dr Schweitzer (9h-11h15)

Mercredi 10 SAINT-HILLIERS : Salle polyvalente/Rue du Grand Boissy (9h-11h15)

Jeudi 11 La Chapelle-St-Sulpice SAINT-LOUP-DE-NAUD : Foyer polyvalent / 1 Rue Sainte Marie (9h-11h15)

Vendredi 12 Provins Saint-Hilliers SOURDUN : Foyer rural / Rue du Petit Paraclet (9h15-11h30)

Samedi 13 VILLIERS-ST-GEORGES :

Dimanche 14 PROVINS : Maison de quartier / 1, place du Pré Botin (9h-11h15)

Lundi 15 Jouy-le-Chatel

Mardi 16 Provins Chenoise

Mercredi 17

Jeudi 18 Sainte-Colombe/contes

Vendredi 19 Provins Saint-Hilliers/contes

Samedi 20

Dimanche 21

Lundi 22 Jouy-le-Chatel

Mardi 23 Provins Léchelle Soirée boite/tablier à histoires

Mercredi 24

Jeudi 25 La Chapelle-St-Sulpice

Vendredi 26 Provins Saint-Hilliers 

Samedi 27
Dimanche 28
Lundi 29 Jouy-le-Chatel Créé et géré par la Communauté de communes du Provinois

Mardi 30 Provins Chenoise avec le soutien de la CAF et du Conseil Départemental

Mercredi 31

* Ces formations se déroulent sur plusieurs séances et nécessitent une inscription préalable.

RAPPEL : La participation aux ateliers nécessite une inscription préalable. Merci d'apporter des chaussons et les autorisations des parents.

Tous les ateliers sont ouverts à tous les assistants maternels.Christine Voisin interviendra dans les ateliers "contes"

 


BETON-BAZOCHES :

CHENOISE-CUCHARMOY : Foyer rural / Rue Forêt (9h-11h15)

74 rue de Provins (9h-11h15)

MARS 2021

JOURS
REUNIONS 

ANIMATIONS
ANIMATIONS SANDRINE ANIMATIONS NADINE ANIMATIONS EDWIGE

Planning du R.A.M. La Ronde des "Bout-Chou"

Ce planning est établi sous réserve des protocoles sanitaires COVID à venir.

Il pourra être modifié en conséquence.

Chaque atelier sera confirmé aux participantes au moment des inscriptions.

Sandrine Hiernard 

1, place du Pré Botin 

77160 Provins 

01.60.58.51.23 

ram-laep@mairie-provins.fr 

Edwige Leteve 

7, cour des Bénédictins 

77160 Provins 

06.86.57.44.67 

e.leteve@cc-du-provinois.fr 

Nadine Pinheiro 

7, cour des Bénédictins 

77160 Provins 

06.78.98.84.88 

ram@cc-du-provinois.fr 
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